

Team Taarnby Transport A/S

Geminivej 48

2670 Greve

CVR-nr. 26103339

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-06-2024

Thorsten Stephan Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Team Taarnby Transport A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Team Taarnby Transport A/S Geminivej 48 2670 Greve
Telefon	32503503
E-mail	taarnby-transport@taarnby-transport.dk
CVR-nr.	26103339
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Tim Bygsø Rudegaard Thorsten Stephan Christiansen Sine Christiansen
Direktion	Jens Philippsen Thorsten Stephan Christiansen
Revisor	Multi Revision I/S Statsautoriseret revisionsinteressentskab Ringstedgade 82 4700 Næstved
Telefon	55547599
E-mail	info@mullti-revision.dk
Hjemmeside	www.multi-revision.dk
CVR-nr.	31929342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed, primært for erhvervs kunder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 6.610.043, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 37.400.532, og en egenkapital på kr. 25.070.351

Årets bruttofortjeneste er på niveau med 2022.

Selskabets realiserede resultat i året overstiger ledelsens forventninger. Det skyldes især bl.a. at ledelsen har haft fokus på omkostningsstyring og prisregulering i løbet af året.

Det ordinære resultat før skat er steget til tkr. 8.326 fra tkr. 5.900 sidste år og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af krigen i Ukraine, stigende energipriser og stigende inflation været tilbageholdende med at øge investeringerne de sidste par år. Tilliden til at priserne og inflationen bliver mere statisk har fået ledelsen til igen at foretage investeringer sidst i regnskabsåret.

Selskabets likvider er faldet til tkr. 3.288 fra tkr. 5.886 sidste år og hænger primært sammen med de ovennævnte foretagne anlægsinvesteringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at bruttoresultatet fra 2023 kan fastholdes på tkr. 51.000 i 2024 trods de fortsatte udfordringer med inflation og prisreguleringer.

Selskabet forventer, at resultatet for 2024 stadigvæk bliver positivt men væsentligt lavere end resultatet for 2023, idet brændstofpriserne fortsat er høje, markedet er presset og dertil kommer fortsat inflation.

Ledelsen forventer, at årets resultat for 2024 falder til tkr. 6.000.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen ultimo 2024 udgør tkr. 31.000.

Vidensressourcer

Selskabet har ikke særlige vidensressourcer men tilstræber at føre en personalepolitik, der sikrer, at personalets kompetencer vedligeholdes.

Miljøforhold

Selskabets ledelse er særligt opmærksom på selskabets påvirkning af det eksterne miljø. Selskabets organisation har fokus på og sørger for, at selskabets biler mv. lever op til de stigende miljøkrav. Dette gøres ved vedligeholdelse og udskiftning af selskabets biler til biler med miljørigtige motorer mv.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Ledelsesberetning

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat for 2023 har været tilfredsstillende henset til den generelle økonomiske udvikling i både branche og i samfundet. Generelt overstiger resultat ledelsens forventninger fra årsrapporten for 2022.

Ledelsens forventning til resultatet for 2023 afspejlede den usikkerhed, der opstod i kølvandet på Ruslands invasion af Ukraine og de deraf stigende energipriser. Det realiserede resultat viser, at selskabet på trods heraf har præsteret et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2023.

Forklaring af nøgletal

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	=	$\frac{\text{Årets resultat}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Afkastningsgrad (%)	=	$\frac{(\text{Driftsresultat} + \text{Finansielle indtægter}) \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Egenkapitalandel (soliditet) (%)	=	$\frac{\text{Egenkapital i alt} \times 100}{\text{Passiver i alt}}$

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2023	2022	2021	2020	2019
Bruttofortjeneste	52.411	51.477	51.538	51.571	56.686
Resultat af primær drift	7.952	5.590	8.742	9.586	10.611
Finansielle poster netto	374	311	189	92	-336
Årets resultat	6.610	4.382	6.888	7.484	7.991
Investering i materielle anlægsaktiver	3.871	5.052	6.889	1.546	4.965
Anlægsaktiver i alt	15.277	13.837	13.770	12.334	16.149
Aktiver i alt	37.401	35.473	35.076	28.581	40.084
Egenkapital i alt	25.070	20.460	21.078	15.190	22.706
Afkastningsgrad (%)	22	16	27	28	24
Soliditetsgrad (%)	67	58	60	53	57
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	29	21	38	39	43
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	74	76	72	73	85

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		52.410.649	51.477.426
Personaleomkostninger	1	-39.878.831	-39.667.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.421.930	-6.026.260
Andre driftsomkostninger		-157.965	-193.771
Driftsresultat		7.951.923	5.589.723
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		385.896	376.952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	22.696
Andre finansielle indtægter		80.679	21.385
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-35.329	0
Andre finansielle omkostninger		-56.982	-110.441
Resultat før skat		8.326.187	5.900.315
Skat af årets resultat		-1.716.144	-1.517.826
Årets resultat		6.610.043	4.382.489
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		6.610.043	2.382.489
Resultatdisponering		6.610.043	4.382.489

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	2.624.587	2.704.034
Produktionsanlæg og maskiner	3	9.469.414	9.170.998
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4	2.085.000	963.750
Materielle anlægsaktiver		14.179.001	12.838.782
Kapitalinteresser	5	1.083.147	983.231
Andre tilgodehavender	6	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		1.098.147	998.231
Anlægsaktiver		15.277.148	13.837.013
Aktiver bestemt for salg		710.000	0
Varebeholdninger		710.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7	15.973.180	14.587.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	92.418	0
Andre tilgodehavender	9	1.300.315	381.043
Periodeafgrænsningsposter	10	759.545	780.940
Tilgodehavender		18.125.458	15.749.291
Likvide beholdninger	11	3.287.926	5.886.307
Omsætningsaktiver		22.123.384	21.635.598
Aktiver		37.400.532	35.472.611

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	12	500.000	500.000
Overført resultat		24.570.351	17.960.308
Udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		25.070.351	20.460.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13	6.872.024	5.145.174
Gæld til tilknyttede virksomheder	14	0	3.330.108
Gæld til kapitalinteresser	15	1.086.362	2.218.670
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16	1.648.961	1.536.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	17	2.722.834	2.782.216
Kortfristede gældsforpligtelser		12.330.181	15.012.303
Gældsforpligtelser		12.330.181	15.012.303
Passiver		37.400.532	35.472.611
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	18		
Eventualforpligtelser	19		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	20		
Nærtstående parter	21		
Koncernregnskab	22		
Pengestrømsopgørelse	23		

Team Taarnby Transport A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	500.000	2.000.000	17.960.308	20.460.308
Betalt udbytte		-2.000.000		-2.000.000
Årets resultat			6.610.043	6.610.043
Egenkapital 31-12-2023	500.000	0	24.570.351	25.070.351

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	35.737.319	35.792.304
Pensioner	2.946.728	2.690.552
Andre omkostninger til social sikring	1.194.784	1.184.816
Personalemkostninger i alt	39.878.831	39.667.672
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	1.598.797	1.567.685
Bestyrelse	169.922	120.145
	1.768.719	1.687.830
Gennemsnitligt antal beskæftigede	74	76
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.894.467	5.894.467
Kostpris ultimo	5.894.467	5.894.467
Af- og nedskrivninger primo	-3.190.433	-3.110.986
Årets afskrivninger	-79.447	-79.447
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.269.880	-3.190.433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.624.587	2.704.034
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	37.306.600	32.595.524
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.870.900	5.052.372
Afgang i årets løb	-1.588.544	-1.111.295
Kostpris ultimo	39.588.956	36.536.601
Af- og nedskrivninger primo	-27.365.603	-22.528.210
Årets afskrivninger	-4.342.483	-5.946.813
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.588.544	1.109.420
Af- og nedskrivninger ultimo	-30.119.542	-27.365.603
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.469.414	9.170.998
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	963.750	0
Afgang i årets løb	-963.750	0
Tilgang i årets løb	2.085.000	963.750
Kostpris ultimo	2.085.000	963.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.085.000	963.750

Noter

	2023	2022
5. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Dagsværdi primo	983.231	904.481
Overskudsfordeling	192.948	188.476
Udlodning af fondsandele	-93.032	-109.726
Dagsværdi ultimo	1.083.147	983.231
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.083.147	983.231
6. Andre tilgodehavender		
Depositum øvrige	15.000	15.000
Andre tilgodehavender i alt	15.000	15.000
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.521.360	13.977.986
Periodiseret omsætning	451.820	609.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt	15.973.180	14.587.308
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Liva Holding A/S	92.418	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	92.418	0
9. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende moms	374.503	42.734
Andre tilgodehavender	139.963	168.432
Indestående på skattekonto	761.238	0
Tilgodehavende SH	24.611	169.877
Andre tilgodehavender i alt	1.300.315	381.043
10. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsning, grøn ejer- og vejafgift	360.081	354.260
Periodeafgrænsning, øvrige poster	160.896	161.467
Forudbetalte omkostninger	238.568	265.213
Periodeafgrænsningsposter i alt	759.545	780.940
Øvrige poster og forudbetalte omkostninger består af ejendomsskat, forsikringer, kontingenter og serviceaftaler.		
11. Likvide beholdninger		
Jyske Bank 7318 1018190	17.896	7.321
Jyske Bank 7318 1018174	36.809	24.817
Jyske Bank 7411 1084732, EUR	201.845	0
Jyske Bank 5041 3250353	3.031.376	5.854.169
Likvide beholdninger i alt	3.287.926	5.886.307

Noter

	2023	2022
12. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Kapitalen består af 500 aktier med en nominel værdi på tkr. 1.		
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
13. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Varekreditorer	7.670.778	6.802.993
Afsatte kreditorer	137.672	315.889
Vognmandskreditnotaer	149.936	244.962
Heraf indregnet under gæld til kapitalinteresser (OK a.m.b.a)	-1.086.362	-2.218.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	6.872.024	5.145.174
14. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Liva Holding A/S	0	3.330.108
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	3.330.108
15. Gæld til kapitalinteresser		
Gæld til OK A.M.B.A.	1.086.362	2.218.670
Gæld til kapitalinteresser i alt	1.086.362	2.218.670
16. Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat	1.648.961	1.536.135
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.648.961	1.536.135
17. Anden gæld		
Skyldige omkostninger	200.100	191.800
Skyldige feriepenge	71.585	67.390
Feriepengeforpligtelse	128.107	172.853
Skyldig pension	287.860	279.178
Skyldig ATP og samlet betaling	160.836	194.267
Skyldig løn	385.534	614.749
A-skat og AM-bidrag	722.632	0
Skyldig afsat løn bonus	613.500	609.500
Uddannelses- og kompetenceudviklingsfonde	111.581	112.768
Mellemregning Thorsten Christiansen	41.104	41.554
Anden gæld i alt	2.722.839	2.284.059

Noter

18. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

19. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende skattesag startet af Skattestyrelsen.

Udfaldet og størrelsen af mulige krav fra sagen er fortsat ukendt på statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Liva Holding A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

20. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets samlede sikkerhedsstillelser overfor kreditinstitutter udgør i alt nominelt tkr. 0.

21. Nærtstående parter

Team Taarnby Transport A/S' nærtstående parter og væsentlige transaktioner med disse:

Parter med bestemmende indfyldelse:

Thorsten Stephan Christiansen, Tolstrupvej 6, Tolstrup, 4735 Mern, er den ultimative ejer af koncernen.

Samhandel udgør tkr. 0 i året. Mellemværender på statusdagen består af en gæld til den ultimative ejer på tkr. 41.

Mellemregningen renteberegnes ikke, og der foreligger ikke en aftale om nedbringelse af mellemværendet.

Liva Holding A/S, Geminivej 48, 2670 Greve, CVR-nr. 27928587, er moderselskab.

Samhandel udgør tkr. 0 i året.

Mellemværender på statusdagen består af et tilgodehavende hos moderselskabet på tkr. 92 og af skyldig selskabsskat til moderskabet på tkr. 1.649, der skal afregnes inden for det kommende år.

Mellemregningen renteberegnes med 4 % og stilles til rådighed for selskabet uden fast aftale om afdrag.

Øvrige nærtstående parter:

Team Teva Trucking ApS, Tolstrupvej 6, Tolstrup, 4735 Mern, er ejet af den ultimative ejer.

Samhandel med udgør tkr. 9.136 for køb af salg af varer og tjenesteydelser samt leje af materiel, salg af anlægsaktiver, udgifter til husleje og forbrug samt viderefakturering af omkostninger.

Mellemværender på statusdagen består af en leverandørgæld på tkr. 801 og af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på tkr. 778. Begge mellemværender afregnes efter almindelige betalingsbetingelser.

UAB Team Teva Trucking, V.A. Graiciuno 34, Vilnius LT-02241, Litauen, er ejet af den ultimative ejer.

Samhandel udgør tkr. 12.947 for køb og salg af varer og tjenesteydelser samt salg af anlægsaktiver, og huslejeindtægter.

Mellemværender på statusdagen består af en leverandørgæld på tkr. 3.324 og af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på tkr. 418. Begge mellemværender afregnes efter almindelige betalingsbetingelser.

22. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet indgår i koncernregnskab, som aflægges af Liva Holding A/S med hjemsted Geminivej 48, 2670 Greve.

23. Pengestrømsopgørelse

Selskabet udarbejder ikke pengestrømsopgørelse, da denne er indeholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen.

Jens Philippsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Philippsen
Direktør
ID: 43b984d6-f69d-475c-9e87-a30028b5dcae
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 13:45:41
Underskrevet med MitID



Thorsten Stephan Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thorsten Stephan Christiansen
Direktør
ID: 3c7a9e84-153f-405c-8dcf-e061a62793cd
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 09:29:12
Underskrevet med MitID



Thorsten Stephan Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thorsten Stephan Christiansen
Dirigent
ID: 3c7a9e84-153f-405c-8dcf-e061a62793cd
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 09:29:12
Underskrevet med MitID



Thorsten Stephan Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thorsten Stephan Christiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3c7a9e84-153f-405c-8dcf-e061a62793cd
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 09:29:12
Underskrevet med MitID



Kenneth Bach Holmegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret Revisor
ID: 95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 09:15:29
Underskrevet med MitID



Tim Bygsø Rudegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tim Bygsø Rudegaard
Bestyrelsesformand
ID: 64480b2b-c477-4e0c-90d2-59423f549467
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 09:04:38
Underskrevet med MitID



Sine Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sine Christiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: ffe731b6-4bb8-4fad-a9a9-d918119bd165
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 10:21:32
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.